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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE 
April | Avril 2025 
Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
Joos Eddy NELKE CH 120.1208.0995.5 HO 14.08.2015 7 3.29 2.90 28.48 Baltschin AG, Beat Joos, Untervaz 
Menoud Red Active LOUISA CH 120.1233.0506.5 RH 18.08.2015 7 3.62 3.12 28.45 Menoud Bernard, Môtiers NE 
Jowis Al CLAIRE CH 120.1156.2231.6 RF 13.10.2014 8 3.62 3.26 26.05 Josi - Minnig, Wimmis 
Missouri HORTENCE CH 120.1106.8524.8 RH 15.01.2014 7 3.88 3.01 24.38 Ruch-Baumann, Mauren TG 
Calyptus FANNY CH 120.1102.0788.4 RH 25.12.2013 8 4.73 3.29 24.19 Hofer Johann, Aefligen 
Frei Selayo CORONA CH 120.1061.6641.6 RH 21.11.2013 8 4.20 3.51 24.01 Siegenthaler Peter, Gerzensee 
Girlang's Vodka FANTASTIQUE CH 120.1091.4389.6 RH 13.10.2013 8 4.04 3.02 23.79 Schaub Daniel, Beinwil SO 
Deuce SCANIA CH 120.1073.2128.9 HO 12.10.2013 8 3.38 3.06 23.67 Weber (jun.) Ruedi, Frauenfeld 
Wisenberg Isofix MAIRA CH 120.1103.4071.0 RH 14.09.2013 7 4.26 3.26 23.55 Nussbaumer Roland, Wisen SO 
Leonard THEMA CH 120.0720.3266.1 RH 16.08.2013 9 3.45 2.67 23.44 Frei Thomas, Kienberg 
Studema's Acme VALERIE CH 120.1102.7916.4 RH 28.08.2013 8 4.11 3.55 23.18 Gähler Peter, Zell ZH 
La Chasse Seven ARLETTE P CH 120.0810.6758.6 RF 05.02.2013 9 3.89 3.30 22.71 Aeschlimann Daniel, Barberêche 
Royal 7 GUARDA CH 120.1067.1333.7 RH 29.01.2013 9 3.65 3.15 22.44 Furrer André, Beromünster 
La Chasse Hybrid DORIA CH 120.1053.5613.9 RH 15.12.2012 10 4.29 2.96 22.35 Wüthrich Bernhard, Rubigen 
Red-Flyer NOEMI CH 120.0947.5071.0 RH 06.11.2012 9 3.47 3.29 22.06 Egloff Walter + Hansjörg, Tägerwilen 
Talboden Royal 7 LAGUNE CH 120.1001.6142.4 RH 18.10.2012 11 4.60 3.51 22.00 Meier Michael, Laupersdorf 
Colin JOLANDA CH 120.1041.3399.1 RF 12.10.2012 9 4.61 3.70 21.91 Locher Christian, Lützelflüh-Goldb 
Longfield Amor HOLIDAY CH 120.0991.6689.9 RH 13.10.2012 10 4.61 3.63 21.83 Salzmann Roland, Eggiwil 
Colin CUBA CH 120.1032.8076.4 HO 02.07.2012 9 4.57 3.43 21.39 Stofer Hans + Urs, Rothenburg 
Bental IVANA CH 120.0995.3846.7 RH 29.04.2012 9 4.09 3.24 21.22 Aeberhard Andreas, Diessbach b. Büren 
Revival SANDRA CH 120.0952.9676.7 RH 03.03.2012 10 3.89 3.19 21.19 Fankhauser Jürg, Schüpbach 
Glacier JASE CH 120.0868.7987.0 RH 24.09.2011 9 4.51 3.65 20.27 Progin David + Aeberhard Béat + Elsbeth, Barberêche 
J.P.-Maurers Delago FELICIA CH 120.0949.9015.4 RH 15.05.2011 12 3.90 3.09 19.68 Zwahlen Kilian, St-Imier 
Olofson CORA CH 120.0958.1468.8 RH 26.03.2011 11 4.24 3.55 19.62 Mathis Roland, Kirchberg SG 
Ritzy LARISSA CH 120.0901.6644.7 RH 21.11.2010 11 4.25 3.44 19.15 Gugolz Rolf + Michael, Buch SH 
Delago BETTY CH 120.0856.8194.8 RH 25.11.2010 12 4.45 3.22 19.07 Schenk Jakob, Bigenthal 
Chräbu's Delago STÄRN CH 120.0867.9043.4 RH 22.11.2010 10 4.50 3.22 19.04 Tanner Hanspeter, Oberhünigen 
Igor LERCH CH 120.0873.9334.4 RF 23.11.2010 13 4.28 3.23 18.99 Minnig Bruno, Horboden 
Au Bon Coeur Savard KIWI CH 120.0912.1812.1 RH 07.09.2010 10 4.18 3.29 18.72 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Humbertred Incas FIONA CH 120.0858.4295.0 RF 12.11.2009 11 3.93 3.36 17.75 Humbert François, Marchissy  
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Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Norman RITA CH 120.0992.9702.9 SF 18.12.2012 10 3.72 3.25 22.23 Fischer Jörg, Ersigen 
Ringgeler's Incas HILARY CH 120.1014.8816.2 SF 26.03.2012 12 3.74 3.25 21.26 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Pienibon Valdemar FOURCHETTE CH 120.0948.4518.8 SF 03.06.2011 11 3.13 2.87 19.74 Tschan Kevin, Corgémont 
La Chasse Tinkas Boy EULE CH 120.0915.0520.7 SF 21.01.2011 11 4.10 3.32 19.38 Aeschlimann Daniel, Barberêche 
Ophir NADJA CH 120.0911.9689.4 SF 09.09.2010 12 3.67 3.19 18.71 Santschi Ueli, Krattigen 
Ranger FLAVIA CH 120.0834.5347.9 SF 04.09.2010 13 3.95 3.22 18.67 Birrer-Lütolf Kurt, Menznau 
Tim SANJA CH 120.0874.4517.3 SF 03.08.2010 13 4.98 3.35 18.66 Bula Markus, Galmiz 
Fidu FABELLE CH 120.0797.0483.7 SF 26.01.2010 12 4.62 3.39 18.13 Leuthold Marco, Mamishaus 
Deejay LÖCKLI CH 120.0789.0956.1 SF 24.12.2009 11 3.71 3.22 17.80 Frauenfelder Marcel, Harenwilen 
Savard LEANDRA CH 120.0846.6060.9 SF 13.10.2009 13 4.30 3.53 17.72 Rickli-Gygax Res + Monika, Bleienbach 
Blitz ALESSIA CH 120.0682.9734.0 SF 25.07.2008 14 4.71 3.61 16.36 THG Altorfer + Güttinger, Opfikon  
Simmental 
BurriGo Granat JOSETTE CH 120.0858.9894.0 60 26.11.2010 12 3.98 3.66 19.14 Burri Gottfried, Giffers 
BurriGo Simba JASMINE CH 120.0858.9882.7 60 23.01.2010 12 3.43 3.09 18.03 Burri Gottfried, Giffers 
Nineron ALPINA CH 120.0757.7033.1 60 08.03.2009 13 4.10 3.45 17.12 Frautschi Simon, Turbach   
150'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
Big River Azur THEA CH 120.0784.2777.5 RH 22.09.2009 12 3.44 3.02 26.27 Grossenbacher Hansueli, Hasle-Rüegsau               



3                                                     swissherdbook Monatsstatistik | Statistique mensuelle                          April | Avril 2025  

Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE 
April | Avril 2025 
Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Holstein 
Bookem 361 CECI CH 120.1062.8604.6 HO 13.11.2014 7 113'505 3.74 3.32 29.64 Tobler Adrian, Oberhofen TG 
Walder's Hubbard ALICIA CH 120.1315.4964.2 HO 06.04.2017 6 82'791 4.27 3.32 28.34 Walder Erich, Buch am Irchel 
Friges Al LUMIA CH 120.1163.8058.1 HO 30.08.2014 7 108'782 3.94 3.51 28.20 Friedli Andreas, Gebenstorf 
Salouane ISOLA CH 120.1190.9625.0 RF 27.10.2014 8 107'991 3.13 2.99 28.13 Frères Corpataux, Noréaz 
Langenhard's Addiction ACADEMY P CH 120.1297.6642.6 RH 20.08.2016 7 88'594 3.94 3.33 28.01 Hofer + Kündig, Rikon im Tösstal 
Falconred Burny PEARL CH 120.1193.7408.2 RH 24.10.2015 5 95'091 3.30 3.07 27.71 Rebetez Ali, Montfaucon 
Wyss Callen HISA CH 120.1411.4867.5 HO 29.05.2018 4 66'702 3.73 3.40 27.31 BG Balsiger + Dummermuth, Greng 
Triplecrown Detour MILADY CH 120.1309.1980.4 HO 14.11.2016 6 82'548 3.74 3.39 27.13 Frères Schrago, Middes 
Schrago Apoll ARCTIQUE P CH 120.1249.5092.9 RH 18.03.2016 6 89'783 4.20 3.39 27.03 Frères Schrago, Middes 
Guggisberg Jerudo NARITA CH 120.0708.0943.2 RH 30.05.2013 9 116'369 4.19 3.49 26.97 Guggisberg Urs + Hälg Nicole, Derendingen  
Swiss Fleckvieh 
Karüba Blitz BARBARA CH 120.0760.4966.5 SF 07.04.2009 13 145'242 3.54 3.08 24.94 Rühli Katia, Barzheim 
Kelvin ROMINA CH 120.1249.4050.0 SF 01.11.2015 7 75'397 3.72 3.19 22.49 Hebeisen Andreas, Kirchlindach 
Dennler's Damwald PANDORA CH 120.1205.3305.8 SF 12.05.2015 8 78'973 5.00 3.67 21.88 Dennler Werner, Bleienbach 
Dekan IRIS CH 120.1181.2159.5 SF 27.11.2014 8 82'297 4.10 3.37 21.81 Hauenstein Markus, Unterendingen 
Harley NAMIBIA CH 120.1136.0665.3 SF 14.08.2014 8 84'431 4.30 3.47 21.77 Kopp Franz, Dotzigen 
Haldi's Incas TINA CH 120.1011.9376.9 SF 15.01.2013 8 95'691 3.84 3.20 21.45 Frei Peter, Flaach 
Bama DANETTE CH 120.1323.2335.7 SF 19.10.2016 6 65'353 3.83 3.14 21.23 Chêne David, Damvant 
Rusty BERESINA CH 120.1311.2796.3 SF 28.10.2017 5 56'312 4.60 3.59 21.20 Hirschi Fritz, Schüpfen 
Barny ZUMBA CH 120.1095.2410.7 SF 06.10.2013 10 88'624 3.91 3.28 21.11 Tanner Hanspeter, Reutigen 
Secure FLICKA11 CH 120.0958.4462.3 SF 24.09.2011 11 103'843 3.82 3.39 21.01 Hagenbucher + Job, Birmensdorf ZH  
Simmental 
Auro LEVENTINA CH 120.1285.8080.1 70 23.08.2017 4 53'233 4.05 3.39 19.09 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Hirt TESS CH 120.1148.9222.2 60 12.12.2015 7 63'576 4.55 3.43 18.62 Wiedmer Rolf, Oppligen 
Herscher LINDA CH 120.1434.7572.4 60 28.12.2018 4 42'026 3.60 3.39 18.25 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Famos ARINA CH 120.1024.7379.2 60 31.12.2012 10 78'051 3.82 3.43 17.49 Blum Daniel, Konolfingen 
Costa DONAU CH 120.1034.0506.8 60 15.06.2012 10 80'109 4.00 3.37 17.14 Hadorn Simon, Oberdiessbach    
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Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Montbéliarde 
Flash Jb NAVELLE CH 120.1344.0141.1 MO 16.08.2017 5 66'345 3.72 3.66 23.91 Frères Stegmann, Boncourt 
Chaufferosse Titeuf NEVADA CH 120.0943.2292.4 MO 04.09.2011 12 108'174 3.63 3.17 22.06 Pauly Nicolas + Carine, Forel (Lavaux) 
Helux MOLENE CH 120.1392.7162.0 MO 28.12.2017 5 57'390 3.57 3.30 21.82 Humbert Olivier, Burtigny 
Gresil Jb MARINA CH 120.1165.5167.7 MO 06.02.2015 7 75'116 4.10 3.48 20.25 Hofer Christian, Aefligen 
Hellean Jb HELLEAN CH 120.1181.2394.0 MO 20.11.2014 6 72'180 4.14 3.55 19.76 Ferme des Petits Prés, Montignez                          
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD 
April | Avril 2025 
Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
1. Laktation / 1re lactation 
Holstein 
Nord-Ouest Dawson ALMA CH 120.1581.4409.7 HO 22.02.2021 2.04 15'457 3.78 3.08 BG Joray + Pfister, Pleigne 
V.S.P. Montana JAKARTA CH 120.1598.8822.8 HO 14.04.2021 2.07 13'843 3.65 3.53 Ruch-Baumann, Mauren TG 
Geinoz Barolo Sg BOULETTE CH 120.1627.5193.9 HO 21.05.2021 2.06 13'198 3.30 3.18 Ruch-Baumann, Mauren TG 
Ptit Coeur Sir BUBBLE CH 120.1670.3341.2 RH 17.12.2021 2.05 13'080 3.59 3.58 Göldi Armin, Amriswil 
vomWeidhof Chief LAURENA CH 120.1686.8051.6 HO 02.02.2022 2.01 12'786 3.81 3.15 Steiner + Stöckli, Dagmersellen  
Swiss Fleckvieh 
Marokko EMELY P CH 120.1698.5008.6 SF 24.03.2022 2.03 10'698 3.65 3.36 Gfeller Ueli, Worb 
Lorbas TRIX CH 120.1616.6081.2 SF 01.04.2022 2.02 10'009 3.59 3.14 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen 
Airolo SAMANTHA CH 120.1576.5537.2 SF 12.03.2021 3.02 9'853 4.18 3.79 Aregger Beat, Gettnau 
OLYMPIA CH 120.1638.2893.7 SF 10.06.2021 2.05 9'775 3.87 3.40 Habegger Walter + Jérémy, Crémines 
Artus BELLA CH 120.1589.0412.7 SF 23.07.2021 2.10 9'616 4.21 3.22 Stegmann Hansueli + Michael, Unterlangenegg  
Simmental 
Hussi EBBY CH 120.1707.3718.5 70 08.05.2022 1.11 7'808 4.10 3.42 Schuhmacher Silvan, Siglistorf 
Santos MILENA CH 120.1607.0622.1 60 15.08.2021 2.08 7'698 3.79 3.23 Liechti Ulrich + Martin, Eggiwil 
Spartacus FRIDA AT 897161874.1 70 04.10.2021 2.05 7'577 3.84 3.44 Zollet Kuno, Wünnewil  
Montbéliarde 
Magistral BIANCHI CH 120.1656.3615.8 MO 04.09.2021 2.07 12'691 3.53 3.10 CE Peter + Thévoz, Missy 
Ofobour Jb OFOBINE CH 120.1655.5886.3 MO 01.10.2021 2.06 10'071 3.74 3.48 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Odlo Jb DANIELA CH 120.1588.2322.0 MO 22.01.2021 2.10 9'573 3.41 3.33 Malherbe Patrick, Chavornay    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
2. Laktation / 2e lactation 
Holstein 
Burghof Duke ESMERALDA CH 120.1619.6518.4 HO 01.03.2021 3.00 17'039 2.99 3.06 Burghof, Röschenz 
Friges Helix BONZAI CH 120.1533.9510.4 HO 15.01.2021 2.10 16'532 3.80 3.04 Friedli Andreas, Gebenstorf 
Bimo Riveting MANILA CH 120.1621.3945.4 HO 24.03.2021 2.11 16'080 2.89 3.23 Bigler KLG, Moosseedorf 
Vinway FANY CH 120.1452.1301.0 RH 12.10.2020 3.04 15'689 4.12 3.28 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen 
Menoud Red Altadateline MADI CH 120.1579.0686.3 HO 08.01.2021 3.01 15'583 4.01 3.34 Menoud Bernard, Môtiers NE  
Swiss Fleckvieh 
Airolo AMSEL CH 120.1485.6720.2 SF 22.08.2020 3.07 12'487 3.67 3.51 Estermann Josef, Hohenrain 
Saiko LARA CH 120.1452.1285.3 SF 26.05.2020 3.07 12'366 4.35 3.50 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen 
Jackpot GRANADA P CH 120.1589.8759.5 SF 26.12.2020 3.02 11'148 3.12 3.13 Spring Ernst, Reutigen 
Alo-York VRENI CH 120.1554.4265.3 SF 30.08.2020 3.06 11'136 4.55 3.39 Löhrli Tobias, Freienstein 
Fors RAGUSA CH 120.1607.6543.3 SF 01.01.2021 3.03 10'912 4.05 3.33 Jufer Hans-Ulrich, Lotzwil  
Simmental 
Aron DESIRE CH 120.1553.4023.2 70 23.09.2020 3.05 11'159 4.08 3.41 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Hirt HELDIN CH 120.1532.9227.4 60 05.08.2020 3.08 8'280 5.08 3.18 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Lino NIVELLE CH 120.1131.2535.2 70 26.10.2020 3.08 8'160 3.31 3.12 Corminboeuf Bruno + Rémy, Essertines-Yverdon  
Montbéliarde 
Nabim Jb RIZOTTO NABI CH 120.1535.5809.7 MO 22.10.2020 3.06 12'988 4.32 3.69 Frères Stegmann, Boncourt 
Jiteuf Jb BELINDA CH 120.1423.8212.2 MO 03.09.2019 4.05 12'013 3.54 3.33 CE Peter + Thévoz, Missy 
Akenaton NTT CH 120.1574.9530.5 MO 23.08.2020 3.08 11'426 3.34 3.40 CE Peter + Thévoz, Missy    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          Laktnr      Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          No Lact        kg            %                       %                 Propriétair(s) 
3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes 
Holstein 
Falconred Burny PEARL CH 120.1193.7408.2 RH 24.10.2015 5 16'445 3.26 2.86 Rebetez Ali, Montfaucon 
Brewmaster MOUETTE CH 120.1345.1743.3 RF 28.10.2018 4 15'967 3.71 3.24 Jeanmaire David, La Chaux-de-Fonds 
Bookem 361 CECI CH 120.1062.8604.6 HO 13.11.2014 7 15'964 3.42 3.07 Tobler Adrian, Oberhofen TG 
Penmanship-E ANASTACIA CH 120.1361.3716.5 HO 26.04.2018 4 15'833 4.40 3.09 Näf Rik + Sven, Bülach 
Al VIVIANE CH 120.1063.5312.0 RF 11.10.2015 6 15'824 4.03 3.20 Menoud Bernard, Môtiers NE  
Swiss Fleckvieh 
Dekan BOULE CH 120.1360.5786.9 SF 08.09.2017 4 12'812 3.89 3.08 Queloz Valentin, St-Brais 
Bama DANETTE CH 120.1323.2335.7 SF 19.10.2016 6 12'620 4.01 3.17 Chêne David, Damvant 
Atomium ALEXI CH 120.1379.4235.5 SF 10.03.2018 4 12'437 4.70 3.39 Staffelbach Reto, Knutwil 
Hutterlis Sisko VALETTA CH 120.1389.7337.2 SF 18.11.2017 4 12'393 4.05 2.82 Hutterli Peter, Salenstein 
Red Impulse NOVELLE CH 120.1480.6696.5 SF 04.03.2019 4 12'139 4.29 3.30 Baumberger Daniel + Franziska, Wiggiswil  
Simmental 
Herscher LINDA CH 120.1434.7572.4 60 28.12.2018 4 11'202 3.55 3.37 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Titus GOLDI CH 120.1400.2437.6 60 03.03.2018 5 10'491 3.56 3.29 Romang Jürg, Gstaad 
Tscherlu Wahrhaft RINE P CH 120.1487.6857.9 70 12.02.2019 3 10'180 3.24 3.48 Eggertswyler Philipp, St. Silvester  
Montbéliarde 
Flash Jb NAVELLE CH 120.1344.0141.1 MO 16.08.2017 5 13'197 3.77 3.63 Frères Stegmann, Boncourt 
Mariton Jb MARMOTTE CH 120.1472.0640.9 MO 24.11.2019 3 12'431 3.62 3.42 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Nino Jb NINOURINE CH 120.1472.0609.6 MO 24.08.2019 3 12'058 3.77 3.61 Grin Cédric, Belmont-Yverdon    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION 
April | Avril 2025 
Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Mattenhof Monument HANJA CH 120.1709.3890.2 HO 2.01 54 VG 86  86 85 86 87  Frères Schrago, Middes 
SPECTRA CH 120.1650.3863.1 RF 2.05 174 VG 85  88 81 85 84  Frères Schrago, Middes 
Bagatelle Chief MONICA CH 120.1733.6945.1 HO 2.02 46 VG 85  85 87 83 87  Gertsch Bernhard, Frutigen 
Guillet Primenov MALDIVE P CH 120.1677.4726.5 RH 2.02 90 VG 85  86 85 84 85  Guillet Pascal, Villars-Burquin 
Menoud Red Spirit MACHA CH 120.1695.9545.1 RF 2.01 155 VG 85  86 85 87 84  Menoud Bernard, Môtiers NE 
Mox Attraction BELINDA CH 120.1689.8486.7 RH 2.09 203 VG 85  85 85 85 85  Oehrli Ferdinand, Teuffenthal BE 
Neuweidhof Showking DERONA CH 120.1724.2344.4 HO 2.00 194 VG 85  84 81 86 86  Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Adjosch Primenov PANSY CH 120.1696.4909.3 RH 2.04 120 VG 85  84 81 85 87  Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen  
Swiss Fleckvieh 
Olymp CLOE CH 120.1685.9130.0 SF 2.02 122 VG 85  84  84 86 86 Bürki Fritz, Schangnau 
Roxel AMBROSA P CH 120.1685.9127.0 SF 2.05 76 VG 85  86  84 89 84 Bürki Fritz, Schangnau 
Noutaz Roxel DOUCE CH 120.1678.4010.2 SF 2.07 161 VG 85  86  84 85 86 Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
Roxel BISCOTTE CH 120.1691.9510.1 SF 2.03 99 VG 85  86  85 86 82 Delessert Michaël, Mollie-Margot 
Eymanns Kilian Sf VALERIA CH 120.1671.6407.9 SF 2.02 164 VG 85  85  84 87 85 Eymann-Spring Markus, Zweisimmen 
Rychegarte Bolton ANGELINA CH 120.1694.2909.1 SF 2.02 83 VG 85  84  86 85 85 Feuz Roland, Unterseen 
Roxel CALIPSA CH 120.1683.1962.1 SF 2.05 63 VG 85  87  82 85 86 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Perreten's Roxel ALENKA CH 120.1658.9520.3 SF 2.00 193 VG 85  87  84 86 85 Perreten Michael, Feutersoey 
Stalden Corona ZITRONETTE CH 120.1610.7549.4 SF 2.11 60 VG 85  86  85 84 85 Reichenbach Georg + Matti Patrik, Gstaad 
Florino RENITA CH 120.1681.5952.4 SF 2.09 196 VG 85 *) 85  88 88 80 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Beluga Gulliver HADIA CH 120.1583.3625.6 SF 2.02 187 VG 85  85  84 87 84 Luginbühl Christof, Lenk i.S. 
Bödi's Roxel REISI CH 120.1695.6842.4 SF 2.04 102 VG 85  85  85 85 84 Schnider Walter, Flühli LU 
SteuriWengi Lorbas TABITHA P CH 120.1619.2780.9 SF 2.01 152 VG 85  86  84 86 81 Steuri-Wäfler Armin, Wengi b. Frutigen 
Roxel SEREINA CH 120.1530.7394.1 SF 2.00 182 VG 85  85  83 86 85 Wandfluh-Häusler Ernst, Kandergrund 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Simmental 
Unetto BERNINA CH 120.1659.7723.7 60 2.10 233 VG 86  87  87 88 80 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Amur GLORIA CH 120.1636.1223.9 60 2.07 230 VG 85  86  83 86 85 Anderegg Benjamin, Oberwil i. S. 
Lindor SAMIRA CH 120.1659.1589.5 60 2.07 232 VG 85  87  85 85 83 Brügger Hansueli, Frutigen 
Gobeli Tonis Cedric ODESSA CH 120.1664.5314.3 60 2.08 153 VG 85  86  86 84 85 Rieder-Aellen Adrian, St. Stephan 
Unetto SINA CH 120.1668.8755.9 60 2.10 165 VG 85  86  86 86 82 Zimmermann Ueli, St. Stephan 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION 
April | Avril 2025 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            KA           Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            AV           Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Stockhorn's Doral BEAVERCREEK CH 120.1639.3951.0 RH 3.00 99 VG 87  85 89 88 88  Brügger Urs + Andreas, Erlenbach i. S. 
Enkis Bad BALERINA CH 120.1583.3352.1 RH 2.11 117 VG 87  87 85 89 87  Enkerli Patrik, Kirchlindach 
Au Bon Coeur Chief TALINA CH 120.1625.4171.4 HO 3.02 99 VG 87  87 85 85 88  Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
La Maulaz Power CLOE CH 120.1618.1852.7 RH 3.01 129 VG 87  85 87 87 88  Tinguely Nicolas, La Roche FR  
Swiss Fleckvieh 
Grand-champ Lorbas P GALICE CH 120.1639.7185.5 SF 3.05 81 VG 87  89  85 88 86 Stucki Christian, Uebeschi  
Simmental 
Baschi LISELOTTE CH 120.1592.3916.7 60 4 223 VG 87  88  88 86 85 Aebersold Hansueli, Beatenberg 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION 
April | Avril 2025 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
PraderGrens Power RED LINE CH 120.1410.1373.7 RH 5 268 EX 94 3E *) 94 91 95 94  Pradervand-Rey Monique + Cédric, Grens 
Famos Awesome ARIANE CH 120.1317.8715.0 RH 7 155 EX 93 5E *) 95 94 90 94  Enkerli Patrik, Kirchlindach 
PraderGrens Barbwire MOUSSELINE CH 120.1078.5840.2 RH 8 41 EX 92 6E  91 92 93 94  Pradervand-Rey Monique + Cédric, Grens 
Raydholstein Blaide ULMACEE CH 120.1085.6420.3 RF 8 68 EX 92 5E  94 85 94 91  Raynaud François et fils, Château-d'Oex 
Farnear Agent ALIZEE SG CH 120.1352.9031.1 RH 6 17 EX 92 4E  92 88 93 94  Germain Cédric, St-George 
Chapelle Smarakt RAINBOW CH 120.1318.1256.2 HO 7 123 EX 91 5E  91 89 93 91  Cottier Dominik, Im Fang 
Indigo BIJOU CH 120.1257.4444.2 RH 8 4 EX 91 5E  93 93 91 91  Niederhauser Fritz (jun.), Boltigen 
Zwysa-Farm Pitbull TOSCA CH 120.1118.7327.9 RF 7 115 EX 91 4E  94 89 91 92  Zwygart-Mari Samuel, Meikirch 
HeKaLu County RAIKA CH 120.1352.1638.0 HO 6 76 EX 91 3E  92 87 92 92  BG Herren + Kramer, Lurtigen 
La Waebera Chief CHEERS CH 120.1386.5347.2 HO 5 333 EX 91 3E  88 90 91 94  Gremaud Loïc + Jocelyne Pittet, Enney 
Mccutchen SAMANTA CH 120.1413.8888.0 HO 5 110 EX 91 3E  93 88 91 92  Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Neuweidhof Dewars XORA CH 120.1394.4176.4 HO 6 70 EX 91 3E  91 90 92 91  Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Adjosch Incredibull BEVERLY CH 120.1346.6631.5 RH 5 22 EX 91 3E  92 88 91 91  Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Enkis Gold Chip ULTIMA CH 120.1241.1510.6 RF 5 79 EX 91 2E  93 87 89 92  Enkerli Patrik, Kirchlindach 
Praz-Linlia Arrow TABASCO CH 120.1582.2410.2 HO 3 107 EX 91   89 89 91 94  Chassot Christian, Siviriez 
Apple-Pts Altitude LCE INAYA CH 120.1595.6716.1 RH 3 66 EX 91   91 90 91 92  Siegenthaler Peter, Fankhaus (Trub) 
Raydholstein Ladd VERMEIL P CH 120.1184.4766.4 RH 8 49 EX 90 6E  93 85 91 89  Raynaud François et fils, Château-d'Oex 
Stockhorn's Pirat RAMONA CH 120.1288.7354.5 RH 7 166 EX 90 3E  90 90 89 92  Brügger Urs + Andreas, Erlenbach i. S. 
Wyss's Awesome SENNA CH 120.1267.1391.1 RF 5 435 EX 90 3E  90 93 87 91  Egli Marco, Linden 
Taillemau Italia HARLEY CH 120.1242.4376.2 RH 8 90 EX 90 3E  91 87 90 90  Gremaud Loïc, Enney 
Fahim Maxwell BIJOUX CH 120.1306.4307.5 RH 6 149 EX 90 3E  90 92 93 90  Hirt Pascal + Karin, Uettligen 
Ribo Mccutchen RAINA CH 120.1452.5187.6 HO 5 158 EX 90 3E  91 90 91 91  Riesen Ueli, Boltigen 
GS Alliance Gold Chip ATYLEE CH 120.1318.6013.6 HO 6 77 EX 90 3E  92 84 89 91  Schurtenberger Simon, Bern 
Chapelle Chief ARE CH 120.1457.6060.6 HO 5 37 EX 90 2E  92 91 91 89  Cottier Dominik, Im Fang 
Schrago Incredibull IRANCA CH 120.1466.5484.3 RH 4 235 EX 90 2E  90 89 89 91  Frères Schrago, Middes 
Rindis Awesome SADIE CH 120.1465.9791.1 RF 4 140 EX 90 2E  90 93 89 90  Schurtenberger Simon, Bern 
Schübi Farm's Bad AILYN CH 120.1492.6436.0 HO 4 213 EX 90 2E  92 86 89 91  Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
F.F.desPrinces Etymology BRASILIA CH 120.1568.8851.1 RF 3 208 EX 90  *) 92 91 88 90  Amstutz Frank, Mont-Tramelan 
Mox Jordy DELTA CH 120.1421.8724.6 RH 5 93 EX 90   91 85 87 92  Amstutz Frank, Mont-Tramelan 
HeKaLu Galahad UNITA CH 120.1452.0512.1 HO 5 137 EX 90   92 89 88 90  BG Herren + Kramer, Lurtigen  
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Boby OKLAHOMA CH 120.1434.4367.9 HO 4 181 EX 90   92 87 90 90  Bapst Jacques + Eliane, La Roche FR 
Derbali Airolo FALBALA CH 120.1588.0697.1 RH 3 115 EX 90   88 89 92 91  Descloux Michel + Overney Mathieu, Châtelard-p-Romont 

Jackpot WESTSIDE P CH 120.1426.6666.6 RH 4 55 EX 90   90 92 90 90  Enkerli Patrik, Kirchlindach 
Wolfmountain Aladdin AMALA CH 120.1383.0879.2 RH 3 205 EX 90   93 87 90 90  Frauchiger Stefan, Rikon im Tösstal 
Schrago Echo ASCONA CH 120.1466.5530.7 RH 4 96 EX 90   93 86 87 91  Frères Schrago, Middes 
Langenhard's Calvados VIRGINIA CH 120.1534.8195.1 HO 3 172 EX 90   91 93 89 89  Hofer + Kündig, Rikon im Tösstal 
Raccaz Red Chief POMPONETTE CH 120.1400.9453.9 RF 4 190 EX 90   92 91 87 90  Jaquet Frédéric + Geoffrey, Châtelard-p-Romont 
Odyssey ELENA CH 120.1462.0070.5 RH 4 55 EX 90   90 89 89 91  Jungen Matias + Urs, Frutigen 
Attico GASCONNE CH 120.1511.9120.3 RF 4 172 EX 90   93 92 87 90  Kilchenmann Luc + Michael, Grens 
Krummen's Bad DESIRE CH 120.1404.6009.9 RH 4 391 EX 90   90 90 89 91  Krummen Daniel, Mühleberg 
Krummen's Swingman FLORENCE CH 120.1563.6354.4 RH 3 92 EX 90   92 90 90 89  Krummen Daniel, Mühleberg 
Sous VY Attico DARLING CH 120.1445.7605.5 RH 4 50 EX 90   94 92 86 91  Morand + Co SNC, Pâquier-Montbarry 
Chief LAVINJA CH 120.1258.4535.4 HO 3 238 EX 90   93 91 87 92  Reichen Toni, Adelboden 
PeSa Bad CILETTE CH 120.1420.4146.3 HO 3 164 EX 90   90 87 92 90  Salvisberg David, Kirchlindach 
Schurtis O`Katan DILIA CH 120.1318.6105.8 RH 5 111 EX 90   88 92 92 91  Schurtenberger Simon, Bern    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Kilian SPATZA CH 120.1281.0778.7 SF 7 234 EX 94 5E *) 96  96 94 93 Stryffeler-Eschler Niklaus, Boltigen 
Noutaz Odyssey OMEGA CH 120.1137.1950.6 SF 8 67 EX 93 5E  94  93 94 93 Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
Incas ANEMONE CH 120.0896.9362.6 SF 8 218 EX 93 4E  94  93 93 90 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Ringgeler's Incas HILARY CH 120.1014.8816.2 SF 12 19 EX 92 10E  91  94 92 92 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Fimo LEA CH 120.0860.6494.8 SF 11 225 EX 92 6E  93  92 93 92 Büschlen-Kappeler Walter, Achseten 
Bivio ANINA CH 120.1105.3165.1 SF 9 98 EX 92 6E  94  90 93 86 Moser Reinhold + Marianne, Oberwil i. S. 
Knubelfarm For Ever SIMONA CH 120.1220.0338.2 SF 7 38 EX 92 5E  89  97 93 93 Schenk Thomas, Eggiwil 
Pierolet SVENJA CH 120.1155.4412.0 SF 8 122 EX 92 5E  92  94 91 95 Seewer Florian, Boltigen 
HAUSER's Arthos KIRA CH 120.1233.9617.9 SF 7 78 EX 92 4E  95  88 94 93 Aebersold Daniel, Fahrni b. Thun 
Pierolet FALK CH 120.1123.5351.0 SF 8 156 EX 92 4E  90  93 94 93 Hefti Erich, Turbach 
Gismon UBALI CH 120.1393.0958.3 SF 6 114 EX 92 4E  91  94 93 93 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Sainus ADLER CH 120.1258.1283.7 SF 7 50 EX 92 4E  91  93 91 98 Seematter-Häfliger Daniel, Saxeten 
von Känel's Kilian Sf GINA CH 120.1398.3028.5 SF 6 72 EX 92 4E  93  93 93 88 von Känel Adrian, Aeschiried 
La Part-Dieu Casanova EQUINOXE CH 120.1403.7179.1 SF 5 237 EX 92 3E *) 92  91 94 93 Comex Chassot, La Tour-de-Trême 
Au Bon Coeur Maximus NELKA CH 120.0749.0886.5 SF 7 120 EX 92 3E  93  93 91 95 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Au Bon Coeur Odyssey NESQUIK CH 120.1409.8972.9 SF 5 141 EX 92 3E  93  94 91 91 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Le Chêne Tornado JOCONDE CH 120.1393.3478.3 SF 5 16 EX 92 3E  93  91 93 89 Saudan Julien, Châtel-St-Denis 
Chauderon Atomic BALADE CH 120.1246.2529.2 SF 6 129 EX 92 2E  92  92 94 90 Fuchs David, Pampigny 
Au Bon Coeur Tauron NORMANDE CH 120.1409.9014.5 SF 4 155 EX 92 2E  92  93 92 90 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Le Chêne Bivio KINETTE CH 120.1459.6524.7 SF 4 133 EX 92 2E  92  94 92 91 Saudan Julien, Châtel-St-Denis 
Knubelfarm Roxel RED-ROSE CH 120.1413.4776.4 SF 4 100 EX 92 2E  92  93 94 91 Schenk Thomas, Eggiwil 
Orlando SOLEIL CH 120.1460.6862.6 SF 3 120 EX 92   92  91 94 93 Egli Marco, Linden 
Renato ORLY CH 120.0598.7033.0 SF 9 96 EX 91 3E  93  87 91 91 Feuz Roland, Unterseen 
Blizzard MOTSETA CH 120.1072.5882.0 SF 10 49 EX 91 3E  91  93 91 86 Kolly Denis, Pont-la-Ville 
Florino BRETAGNE CH 120.1241.3217.2 SF 7 53 EX 91 3E  90  92 92 91 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Nikgruen Frivolo NOVELLE CH 120.1341.7941.9 SF 6 10 EX 91 3E  92  90 91 93 von Ballmoos Raphaël + Silvia, Zweisimmen 
Madison BAUNTY CH 120.1432.1925.0 SF 5 21 EX 91 3E  92  92 92 89 von Dach Reto + Markus, Kappelen 
Donell MELISSA CH 120.0711.1439.9 SF 9 124 EX 91 2E  90  93 91 92 Familie Mani, Weissenburg 
Kämpf's Donell ELFRIEDE CH 120.0942.0552.4 SF 11 12 EX 91 2E  90  89 93 93 Kämpf Beat, Sigriswil 
Hamilton ARIEL P CH 120.1413.9164.4 SF 5 140 EX 91 2E  90  92 92 91 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Bödi's Vinos VIONA CH 120.1381.2718.8 SF 5 95 EX 91 2E  92  92 91 88 Schnider Walter, Flühli LU 
Goran NIAGARA CH 120.1381.5625.6 SF 5 43 EX 91   92  92 90 90 Bieri Daniel, Unterseen 
Noutaz Meloë CACAHUETE CH 120.1485.0049.0 SF 4 478 EX 91  *) 91  93 92 90 Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
Au Paquier Swandor COSETTE CH 120.1498.6708.0 SF 4 91 EX 91   93  87 93 90 Gremaud Nicolas, Maules 
Florino DELPHINE CH 120.1349.4233.4 SF 5 0 EX 91   92  90 91 91 Ludi-Ryter Toni, Château-d'Oex 
Kilian SAPHIR CH 120.1540.5658.5 SF 3 113 EX 91   92  88 93 91 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Opel SELIN CH 120.1454.9105.0 SF 3 125 EX 91   93  90 90 91 Seematter Adrian, Saxeten 
Florino DAMARA CH 120.1538.4299.8 SF 3 108 EX 91   92  90 91 90 Seematter-Häfliger Daniel, Saxeten 
Fionado UMINA CH 120.1519.7005.1 SF 3 156 EX 91   91  91 90 92 Zbinden Elmar, Zumholz 
Nikgruen Goran KIWI CH 120.1114.4670.1 SF 10 109 EX 90 7E  90  93 89 90 von Ballmoos Raphaël + Silvia, Zweisimmen 
Kilian PAULA CH 120.1295.8748.9 SF 6 10 EX 90 4E  92  90 90 90 Gerber Daniel + Simon, Schangnau 
Mani's Kilian Sf TANGA CH 120.1182.1267.5 SF 6 65 EX 90 4E  90  88 92 91 Mani David, Schwenden 
GrüGru Gismon ELFE CH 120.1329.4771.3 SF 6 26 EX 90 3E  88  92 93 89 Grünenwald Martin, Zweisimmen 
Knubelfarm Sarino IRINA CH 120.1413.4761.0 SF 6 71 EX 90 3E  91  91 90 92 Schenk Thomas, Eggiwil 
Ringgeler's Noel PAPINA CH 120.1507.6483.5 SF 4 46 EX 90 2E  90  90 90 93 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Odyssey SANTAFEE CH 120.1460.5333.2 SF 4 150 EX 90 2E  91  90 91 91 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Au Bon Coeur Vinos NIVEA CH 120.0994.4175.0 SF 10 252 EX 90 2E  94  87 88 92 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Anton MIA P CH 120.1420.6882.8 SF 4 96 EX 90   90  88 92 90 BG Strubelblick, Lenk im Simmental 
Ringgeler's Benno QUIRINA CH 120.1507.6505.4 SF 3 135 EX 90   90  93 92 86 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Ringgeler's Palmo OTTAWA CH 120.1467.8981.1 SF 5 65 EX 90   91  92 92 82 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Noutaz Kleo GAZELLE CH 120.1546.3304.5 SF 3 141 EX 90   90  89 92 90 Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
Noutaz Nineron GITANE CH 120.1546.3320.5 SF 3 109 EX 90   92  84 94 89 Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
BBS Glen GIRL CH 120.1520.8080.3 SF 4 102 EX 90   89  91 90 93 GB Bohren - Stettler, Langnau i. E. 
Le Raffour Orlando UTOPIE CH 120.1510.0604.0 SF 4 33 EX 90   90  91 88 94 Jaquier Simon, Prez-vers-Siviriez 
Rain's Matteo XANTIA CH 120.1400.3212.8 SF 4 60 EX 90   91  90 91 85 Neukomm Niklaus, Horboden 
Stalden Sarino TATIANA CH 120.1286.1282.3 SF 5 150 EX 90   90  91 90 88 Reichenbach Georg + Matti Patrik, Gstaad 
Jeremy TEQUILA CH 120.1460.5337.0 SF 4 127 EX 90   90  91 90 86 Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Kilian BERNANDA CH 120.1481.9499.6 SF 3 241 EX 90  *) 89  91 91 88 Riesen Ueli, Boltigen 
Au Bon Coeur Incas NUANCE CH 120.1057.1891.3 SF 10 149 EX 90   90  93 89 90 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Madison SILENA CH 120.1468.3636.2 SF 4 116 EX 90   94  90 89 87 Seewer Florian, Boltigen    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Kilian SASKIA CH 120.1541.3995.0 SF 3 232 EX 90   91  87 91 91 Steffen Peter, Ortschwaben 
Roxel KORALLE CH 120.1472.4151.6 SF 5 30 EX 90   91  89 91 91 Steffen Peter, Ortschwaben 
Bivio CERISE CH 120.1481.3274.5 SF 4 143 EX 90   94  89 88 94 Tinguely Norbert + Romain, La Roche FR 
Ölibach Edison STELLA CH 120.1436.7685.5 SF 4 80 EX 90   91  91 90 87 Zahnd Simon + Herren Heinz, Wünnewil 
Inster BELLEROSE CH 120.1511.2831.5 SF 4 35 EX 90   89  91 90 91 von Dach Reto + Markus, Kappelen    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Simmental 
Urban MARISA CH 120.0759.8487.5 60 13 12 EX 94 7E  92  96 95 95 Trachsel Jonathan + Martina, Feutersoey 
Balu TINA CH 120.1313.7115.1 60 6 66 EX 94 4E  93  94 95 93 Rauber Markus, Frutigen 
Pilatus TINA CH 120.1213.5213.9 60 7 186 EX 94 4E  95  93 94 91 Zimmermann Ueli, St. Stephan 
FamBla Ballu WOLTA CH 120.0999.9958.9 60 11 76 EX 93 8E  92  97 92 91 Blatti Michael, Oberwil i. S. 
Apollo HERTA CH 120.1252.4722.6 60 7 253 EX 93 4E  94  91 95 91 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Ah-Flyer ALEXANDRA CH 120.1252.4733.2 60 7 50 EX 93 3E  95  93 92 93 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Les Tzams Ours STEFI CH 120.1094.7372.6 60 9 86 EX 92 6E  93  93 92 91 Rossier Olivier + Nicolas, L'Etivaz 
Burlan FIONA CH 120.1255.5174.3 70 7 96 EX 92 5E  92  92 92 93 Wyss Reto, Wilderswil 
Unetto JAMAIKA CH 120.1459.3968.2 60 4 207 EX 92 2E  91  91 94 88 Brügger Peter, Frutigen 
David FLOESCH CH 120.1382.6443.2 60 5 174 EX 92 2E  96  92 90 93 Zimmermann Ueli, St. Stephan 
Lento JEANETTE CH 120.0997.5651.9 70 10 135 EX 91 6E  92  94 88 89 Schütz Andreas, Latterbach 
Panoramahof Ah-Flyer AMSEL CH 120.1111.0912.5 70 9 37 EX 91 4E  91  92 90 93 Beetschen Christian, Saanen 
Heim's Roman SIMONA CH 120.1111.7531.1 60 7 40 EX 91 4E  94  88 93 92 Heim Ueli, Oberwil i. S. 
Steuri's Pilatus BELINDA CH 120.1253.3383.7 60 7 105 EX 91 4E  91  90 93 95 Steuri Daniel + Annerös, Grindelwald 
Pilatus SIBILLE CH 120.1213.5200.9 60 8 203 EX 91 4E  89  94 91 94 Zimmermann Ueli, St. Stephan 
En Verdan Merkur PASTELLE CH 120.1334.0538.0 60 6 141 EX 91 3E  93  90 90 96 Ferme en Verdan SA, Givrins 
Mani's Apollo TOSCANA CH 120.1182.1250.7 60 7 149 EX 91 3E  92  87 93 93 Mani David, Schwenden 
Amarullo ILKA CH 120.1336.4870.1 60 6 60 EX 91 3E  88  92 93 95 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Fabbio FORTUNA CH 120.1355.1544.5 60 5 224 EX 91 2E  92  88 93 92 Brügger Peter, Frutigen 
Timon TABEA CH 120.1476.4521.5 60 4 32 EX 91 2E  91  88 93 93 Rauber Markus, Frutigen 
Fels FLIEDER CH 120.1293.9014.0 60 5 248 EX 91 2E  93  88 92 91 Stähli Michael + Nicole, Ortschwaben 
David BEA CH 120.1459.3819.7 70 5 117 EX 91 2E  90  90 93 95 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
David SELINA CH 120.1459.3818.0 70 4 100 EX 91 2E  93  91 89 93 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Mauro ANEMONE CH 120.1411.7801.6 60 4 193 EX 91  *) 92  90 91 93 Schuwey Walerich + Ines, Jaun 
Aladin HEIDI CH 120.1592.8205.7 60 3 138 EX 91   90  91 94 88 Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Damian BAMBI CH 120.1531.7746.5 70 3 118 EX 91   92  85 94 94 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Florin FLAVIA CH 120.1521.1264.1 70 3 26 EX 91   92  93 91 87 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Grewy Fabbio TAMINA CH 120.1255.5166.8 60 7 212 EX 90 5E  86  94 93 96 Wyss Reto, Wilderswil 
Bringold's Niesen TIMEA CH 120.1354.4252.9 60 5 46 EX 90 2E  92  88 91 90 Bringold Walter, Lenk im Simmental 
Cedric SIMBA CH 120.1328.1658.3 70 4 179 EX 90 2E  92  87 92 90 Germann David, Adelboden 
Flavio  SALOME CH 120.1401.5342.7 60 5 60 EX 90 2E  93  91 88 89 Michel Daniel, Gstaad 
Hirt MIA CH 120.1395.6465.4 60 4 42 EX 90 2E  94  84 90 92 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Poncet Benno GALETTE CH 120.1479.8436.9 60 3 150 EX 90   88  90 93 89 CE Poncet, Ballaigues 
Poncet Martini YOYO CH 120.1437.8746.9 60 4 40 EX 90   91  88 91 89 CE Poncet, Ballaigues 
Poncet Unikat GRISETTE CH 120.1536.2812.7 60 3 148 EX 90   93  90 88 88 CE Poncet, Ballaigues 
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Simmental 
En Verdan Pepone SAHARA CH 120.1498.9922.7 70 4 119 EX 90   92  87 91 91 Ferme en Verdan SA, Givrins 
BBS Corvi WIKTORIA CH 120.1588.0182.2 60 3 134 EX 90   90  90 91 89 GB Bohren - Stettler, Langnau i. E. 
Champion ILONA CH 120.1529.7118.7 60 4 102 EX 90   89  88 91 96 Gerber Stefan, Schangnau 
Unetto LELIA CH 120.1532.9199.4 60 3 51 EX 90   90  90 91 92 Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Elmer WYNNE CH 120.1181.9755.2 60 7 204 EX 90  *) 91  90 91 87 Schuwey Walerich + Ines, Jaun 
Cedric MERITA CH 120.1531.7765.6 60 3 199 EX 90  *) 92  88 91 93 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
David DUNIA CH 120.1468.8932.0 60 4 205 EX 90   92  89 90 90 Zimmermann Ueli, St. Stephan  
Montbéliarde 
Au Carroz Urbaniste GALETTE CH 120.0786.6602.0 MO 9 237 EX 95 7E *) 97  93 96 91 Domaine Au Carroz SA, Gimel 
Urocher XILENE CH 120.1040.1894.6 MO 8 107 EX 92 4E  95  90 93 90 Wyss Walter, Bière 
Au Carroz Gavroche LIBELLULE CH 120.1295.3705.7 MO 6 198 EX 91   93  88 92 87 Domaine Au Carroz SA, Gimel 
Brink MIRABELLE CH 120.0680.5273.4 MO 5 30 EX 91   93  91 90 91 Wyss Walter, Bière 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS 
April | Avril 2025 
Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Holstein 
La Montagne Commander ROXANE CH 120.1177.3264.8 RF EX  93  6E Maillard Pierre-Alain, Brenles 
PraderGrens Barbwire MOUSSELINE CH 120.1078.5840.2 RH EX  92  6E Pradervand-Rey Monique + Cédric, Grens 
Raydholstein Ladd VERMEIL P CH 120.1184.4766.4 RH EX  90  6E Raynaud François et fils, Château-d'Oex 
Famos Awesome ARIANE CH 120.1317.8715.0 RH EX  93  5E Enkerli Patrik, Kirchlindach 
Raydholstein Blaide ULMACEE CH 120.1085.6420.3 RF EX  92  5E Raynaud François et fils, Château-d'Oex 
Chapelle Smarakt RAINBOW CH 120.1318.1256.2 HO EX  91  5E Cottier Dominik, Im Fang 
Indigo BIJOU CH 120.1257.4444.2 RH EX  91  5E Niederhauser Fritz (jun.), Boltigen 
Farnear Agent ALIZEE SG CH 120.1352.9031.1 RH EX  92  4E Germain Cédric, St-George 
Zwysa-Farm Pitbull TOSCA CH 120.1118.7327.9 RF EX  91  4E Zwygart-Mari Samuel, Meikirch 
PraderGrens Power RED LINE CH 120.1410.1373.7 RH EX  94  3E Pradervand-Rey Monique + Cédric, Grens 
HeKaLu County RAIKA CH 120.1352.1638.0 HO EX  91  3E BG Herren + Kramer, Lurtigen 
La Waebera Chief CHEERS CH 120.1386.5347.2 HO EX  91  3E Gremaud Loïc + Jocelyne Pittet, Enney 
Mccutchen SAMANTA CH 120.1413.8888.0 HO EX  91  3E Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Neuweidhof Dewars XORA CH 120.1394.4176.4 HO EX  91  3E Rüegsegger Christoph + Hansueli, Rosshäusern 
Adjosch Incredibull BEVERLY CH 120.1346.6631.5 RH EX  91  3E Schmutz Adrian + Jonas, Uettligen 
Stockhorn's Pirat RAMONA CH 120.1288.7354.5 RH EX  90  3E Brügger Urs + Andreas, Erlenbach i. S. 
Wyss's Awesome SENNA CH 120.1267.1391.1 RF EX  90  3E Egli Marco, Linden 
Taillemau Italia HARLEY CH 120.1242.4376.2 RH EX  90  3E Gremaud Loïc, Enney 
Fahim Maxwell BIJOUX CH 120.1306.4307.5 RH EX  90  3E Hirt Pascal + Karin, Uettligen 
Ribo Mccutchen RAINA CH 120.1452.5187.6 HO EX  90  3E Riesen Ueli, Boltigen 
GS Alliance Gold Chip ATYLEE CH 120.1318.6013.6 HO EX  90  3E Schurtenberger Simon, Bern    
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Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Ringgeler's Incas HILARY CH 120.1014.8816.2 SF EX  92  10E Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
Viking MADRISA CH 120.0777.1778.5 SF EX  92  8E Gander Markus + Jörg, Feutersoey 
Cocorossa LEILA CH 120.0965.1134.0 SF EX  92  7E Zahnd Simon + Herren Heinz, Wünnewil 
Nikgruen Goran KIWI CH 120.1114.4670.1 SF EX  90  7E von Ballmoos Raphaël + Silvia, Zweisimmen 
Fimo LEA CH 120.0860.6494.8 SF EX  92  6E Büschlen-Kappeler Walter, Achseten 
Mani's Nadal QUEEN CH 120.0668.9606.4 SF EX  92  6E Mani David, Schwenden 
Bivio ANINA CH 120.1105.3165.1 SF EX  92  6E Moser Reinhold + Marianne, Oberwil i. S. 
Kilian SPATZA CH 120.1281.0778.7 SF EX  94  5E Stryffeler-Eschler Niklaus, Boltigen 
Noutaz Odyssey OMEGA CH 120.1137.1950.6 SF EX  93  5E Delabays Christian, Châtelard-p-Romont 
Knubelfarm For Ever SIMONA CH 120.1220.0338.2 SF EX  92  5E Schenk Thomas, Eggiwil 
Pierolet SVENJA CH 120.1155.4412.0 SF EX  92  5E Seewer Florian, Boltigen 
Incas ANEMONE CH 120.0896.9362.6 SF EX  93  4E Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
HAUSER's Arthos KIRA CH 120.1233.9617.9 SF EX  92  4E Aebersold Daniel, Fahrni b. Thun 
Pierolet FALK CH 120.1123.5351.0 SF EX  92  4E Hefti Erich, Turbach 
Gismon UBALI CH 120.1393.0958.3 SF EX  92  4E Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Sainus ADLER CH 120.1258.1283.7 SF EX  92  4E Seematter-Häfliger Daniel, Saxeten 
von Känel's Kilian Sf GINA CH 120.1398.3028.5 SF EX  92  4E von Känel Adrian, Aeschiried 
FJeanmonod Diploma DALIDA CH 120.1067.3277.2 SF EX  91  4E Frères Jeanmonod, Provence 
Kilian PAULA CH 120.1295.8748.9 SF EX  90  4E Gerber Daniel + Simon, Schangnau 
Mani's Kilian Sf TANGA CH 120.1182.1267.5 SF EX  90  4E Mani David, Schwenden 
La Part-Dieu Casanova EQUINOXE CH 120.1403.7179.1 SF EX  92  3E Comex Chassot, La Tour-de-Trême 
Au Bon Coeur Maximus NELKA CH 120.0749.0886.5 SF EX  92  3E Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Au Bon Coeur Odyssey NESQUIK CH 120.1409.8972.9 SF EX  92  3E Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Le Chêne Tornado JOCONDE CH 120.1393.3478.3 SF EX  92  3E Saudan Julien, Châtel-St-Denis 
Renato ORLY CH 120.0598.7033.0 SF EX  91  3E Feuz Roland, Unterseen 
Blizzard MOTSETA CH 120.1072.5882.0 SF EX  91  3E Kolly Denis, Pont-la-Ville 
Florino BRETAGNE CH 120.1241.3217.2 SF EX  91  3E Rey Michel, Châtelard-p-Romont 
Nikgruen Frivolo NOVELLE CH 120.1341.7941.9 SF EX  91  3E von Ballmoos Raphaël + Silvia, Zweisimmen 
Madison BAUNTY CH 120.1432.1925.0 SF EX  91  3E von Dach Reto + Markus, Kappelen 
GrüGru Gismon ELFE CH 120.1329.4771.3 SF EX  90  3E Grünenwald Martin, Zweisimmen 
Knubelfarm Sarino IRINA CH 120.1413.4761.0 SF EX  90  3E Schenk Thomas, Eggiwil    
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Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Simmental 
FamBla Ballu WOLTA CH 120.0999.9958.9 60 EX  93  8E Blatti Michael, Oberwil i. S. 
Urban MARISA CH 120.0759.8487.5 60 EX  94  7E Trachsel Jonathan + Martina, Feutersoey 
Les Tzams Ours STEFI CH 120.1094.7372.6 60 EX  92  6E Rossier Olivier + Nicolas, L'Etivaz 
Lento JEANETTE CH 120.0997.5651.9 70 EX  91  6E Schütz Andreas, Latterbach 
Burlan FIONA CH 120.1255.5174.3 70 EX  92  5E Wyss Reto, Wilderswil 
Grewy Fabbio TAMINA CH 120.1255.5166.8 60 EX  90  5E Wyss Reto, Wilderswil 
Balu TINA CH 120.1313.7115.1 60 EX  94  4E Rauber Markus, Frutigen 
Pilatus TINA CH 120.1213.5213.9 60 EX  94  4E Zimmermann Ueli, St. Stephan 
Apollo HERTA CH 120.1252.4722.6 60 EX  93  4E Oesch Ueli, Schwarzenegg 
Panoramahof Ah-Flyer AMSEL CH 120.1111.0912.5 70 EX  91  4E Beetschen Christian, Saanen 
Heim's Roman SIMONA CH 120.1111.7531.1 60 EX  91  4E Heim Ueli, Oberwil i. S. 
Fabrizio KEELA CH 120.1311.4767.1 60 EX  91  4E Scherz Matthias, Aeschi b. Spiez 
Steuri's Pilatus BELINDA CH 120.1253.3383.7 60 EX  91  4E Steuri Daniel + Annerös, Grindelwald 
Pilatus SIBILLE CH 120.1213.5200.9 60 EX  91  4E Zimmermann Ueli, St. Stephan 
Ah-Flyer ALEXANDRA CH 120.1252.4733.2 60 EX  93  3E Oesch Ueli, Schwarzenegg 
En Verdan Merkur PASTELLE CH 120.1334.0538.0 60 EX  91  3E Ferme en Verdan SA, Givrins 
Mani's Apollo TOSCANA CH 120.1182.1250.7 60 EX  91  3E Mani David, Schwenden 
Mauro VIONA CH 120.1382.5618.5 70 EX  91  3E Rauber Markus, Frutigen 
Amarullo ILKA CH 120.1336.4870.1 60 EX  91  3E Zimmermann Peter, Lenk im Simmental  
Montbéliarde 
Au Carroz Urbaniste GALETTE CH 120.0786.6602.0 MO EX  95  7E Domaine Au Carroz SA, Gimel 
Urocher XILENE CH 120.1040.1894.6 MO EX  92  4E Wyss Walter, Bière    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT 3 GENERATIONEN ODER MEHR EX | LES VACHES AVEC 3 GENERATIONS EX OU PLUS 
April | Avril 2025 
Name                                                  TVD-Nr.                            RC          GN                     Gen. EX         Erste Generation                                 Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                          CR          NG                      gén. EX         1re génération                                     Propriétair(s) 
Holstein 
Apple-Pts Altitude LCE INAYA CH 120.1595.6716.1 RH EX 91 8 D R A PRINCESS Lad Leader EX90 Siegenthaler Peter, Fankhaus (Trub) 
F.F.desPrinces Etymology BRASILIA CH 120.1568.8851.1 RF EX 90 4 TGD-Holstein Mr Savage BOMBAY EX 93 5E Amstutz Frank, Mont-Tramelan 
Schrago Echo ASCONA CH 120.1466.5530.7 RH EX 90 4 Suard-Red Jordan IRENE EX 97 6E Frères Schrago, Middes  
Swiss Fleckvieh 
Ringgeler's Palmo OTTAWA CH 120.1467.8981.1 SF EX 90 4 Pierolet BISKAYA EX 91 Beyeler Bruno + Sandra, Plaffeien 
BBS Glen GIRL CH 120.1520.8080.3 SF EX 90 3 BBS Kata GLADIOLE EX 94 6E GB Bohren - Stettler, Langnau i. E. 
Au Bon Coeur Incas NUANCE CH 120.1057.1891.3 SF EX 90 3 Rustler NANI EX90 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney  
Simmental 
Poncet Unikat GRISETTE CH 120.1536.2812.7 60 EX 90 5 Brutus CAROLINE EX90 CE Poncet, Ballaigues 
Aladin HEIDI CH 120.1592.8205.7 60 EX 91 3 Fino HEIDI EX91 2E Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES 
April | Avril 2025 
Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Holstein 
Londaly JASPER CH 120.1681.4229.8 RH 602 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 399 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 399 
Riverside RED VELVET CH 120.1637.8147.8 RH 324 
TGD-Holstein AVAMYS PP CH 120.1779.7808.6 RH 314 
swissgen HIBOU PP CH 120.1791.2661.4 RF 287 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 264 
swissgen LEWITAN CH 120.1704.2350.7 RH 255 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 249 
Progenesis POPROCK CA 14226978.4 HO 242  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 536 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 254 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 206 
Urfi's DJAMBO CH 120.1750.0984.3 SF 199 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 176 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 173 
Schrago ADAMS CH 120.1650.3891.4 SF 165 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 159 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 122 
CEM CH 120.1476.7232.7 SF 113    
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Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Simmental 
TONI CH 120.1730.7253.5 60 282 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 151 
CARLO CH 120.1691.6752.8 60 119 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 109 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 96 
TEO CH 120.1476.4512.3 60 87 
Christen APACHE CH 120.1751.6840.3 60 73 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 62 
ZION PP CH 120.1730.3303.1 70 62 
ARIELLO CH 120.1440.8435.2 60 55 
LIVIO CH 120.1291.3522.2 60 45 
Tur-Bach BIG BOY CH 120.1691.1487.4 60 44  
Montbéliarde 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 118 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 92 
TCHOUPI FR 4322220242.8 MO 78 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 58 
USA JB FR 4243562142.2 MO 57 
TOPBULL JB FR 3913124022.4 MO 56 
TRIOMINO FR 2533853947.6 MO 56 
THOMSON FR 7402979460.1 MO 55 
TICTAK FR 7039050964.6 MO 55 
UMEE JB FR 4416580858.6 MO 50    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES 
April | Avril 2025 
Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Holstein 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 86 88 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 84 92 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 72 79 
Riverside RED VELVET CH 120.1637.8147.8 RH 59 64 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 57 58 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 48 51 
Koepon AMADEUS P CH 120.1645.0074.0 RH 43 47 
PedriniTopTI TIRAN CH 120.1704.2312.5 RH 38 45 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 32 40 
Kaeser BASTIAN CH 120.1702.3262.8 RF 29 31  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 82 89 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 44 52 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 42 45 
Schrago ADAMS CH 120.1650.3891.4 SF 28 31 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 22 24 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 20 24 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 20 22 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 20 21 
Zurbrügg's ELIAS CH 120.1405.9472.5 SF 18 18 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 13 17    
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Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Simmental 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 24 25 
SAMIR CH 120.1701.9288.5 60 17 18 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 13 14 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 12 13 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 12 12 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 11 12 
ELVIS CH 120.1601.0498.0 60 10 11 
Steuri's AEBI CH 120.1666.1989.1 60 10 11 
ROCKY CH 120.1625.6594.9 60 8 8 
TEO CH 120.1476.4512.3 60 8 8  
Montbéliarde 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 12 13 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 9 11 
RODELICE FR 120008521.0 MO 9 10 
ROANNAIS FR 7120200934.7 MO 6 6 
TAURUS CH 120.1775.1714.8 MO 6 6 
TUGRAT JB FR 3929816908.6 MO 5 7 
RUSSEY FR 2545749027.6 MO 5 6 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 5 5 
TILLET JB FR 3932871836.9 MO 3 7 
TOPGUN JB FR 3939600894.2 MO 2 4  


